прикАз

НАIIАЛЬНИКА ФЕДЕРАJЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороЕы российской ошдвrшии

<цЕнтрАJьный спортшньй к.rув Арl\ш|ь> '

о l/, /l,/я, 2025г.Ns аэъ

г. Москва

О комапдпроваппп тренеров-преподаватеJIей п обучающпхся
спортпвной школы (по скалолазанпю) на учебно-тренпровочный сбор

по спецпальной физпческой подготовке (СТП) по скаJIолазаппю
в г. Савкг-Петерб ург

СогласнО КалендарноМу плаЕУ физкульryрньrх мероприятий
и спортивнЬIх мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
па2025 год (гryнкг 443 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 26 по З1 мая 2025 г. в г. Санкт-Петербург
на 1.rебно-тренировочный сбор по специаrrьной физической подготовке (СТП)
по скЕIпол&tанию (дшrее - сбор) треЕеров-преподавателей и обlпrающихся
спортивной школы (по скалолазанrло) (далее - СШ) согласно приложению
к настоящему прик€lзу.

2. Назначить тренера-преподаватеJuI СШ Панину М.В. - старшим на
период командцрования, ответственIIым за жизнь и здоровье обучаюпlихся,
ответственным лицом за поJrrlеЕие деЕежных средств.

3. Начальнику филиаlrа ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА,
г. Санкт-Петербург) Харику А.Н. обеспечить р{вмещение и питание участников
сбора согласно утвержденной смете.

4. Начальнику отдела (бухгаlrтерскою и напогового }п{ета
и отчетности) главному бухгаlrтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование даЕЕого мероприятия согласЕо утвержденIIой смете.

5. Контроль за выполнением настоящего гц)иказа возложить
на заI\,IеститеJIя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностньгх лиц в части касающейся.

НАtIАЛЬНИКА ФАУМО РФ ЦСКА
полковпик

А.Громов

от(/">

Приложение
к приказу ЕачаJIьника
ФАУМОРФЦСКА
.ir,4ll 2025 г. Ns F Jl

список
участников учебно-тренировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП) по скалолазанию

Срок командированиJ{ - с 2б по З 1 мая 2025 г.

Место командирования - г. Санкт-Петербург

J\ъ

пlп .Щолжность Ф.и.о.
Категория

участника

Источпик

фипансRрованпя

1
Тренер-

преподаватель
Панина Марина
Владимировна

|91з
старший на

период
командирования

ФАуморФ
цскА

Старший
1ренер-

преподаватель

Федченко Марина
Алексаrцровна

l982
Тренер-

преподаватель
ФАу мо рФ

цскА

3 Обучающийся
Гречина Ольга
Геннадьевна

lю спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

4 Обучающийся
замотаева

Александра
константиновна

20l l э спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

5 Обучающийся
Обыденный Семен

Евгеньевич
2012 1 спортсмен

ФАуморФ
цскА

6 Обl.чающийся
Ощепкова Дрина
Алексаrцровна

з спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

7 Обучающийся
Сабельфельд

Екатерина
Евгеньевна

20|2 z спортсмен
ФАуморФ

цскА

8 Обучающийся
Слободян Валерия

витальевна
20lz lю слортсмен

ФАу мо рФ
цскА

9 Обlлrающийся
Трошин Ярослав

Андреевич
2012 з спортсмен

ФАуморФ
цскА

10. Обучающийся
Хитрук Фёдор

Федорович
20]l4 з спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

11 Обучающийся
Шабунин Георгий

Андреевич
20l з 2ю спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

12, Обучающийся
Карпова Татьяна

Алексеевна
2014 б/р спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

13. Обучающийся ,Щьякова Екатерина
романовна

20l 5 бlр спортсмен
Без

финансирования

|4. Обучающийся
Бондарев Платон
константинович

] спортсмен
Без

финансирования

15 Обучающийся
Бубнов Андрей

Иванович
2012, l спортсмен

Без
финансирования

16. Обl^rающийся
Евдокимова Елена

Анатольевна
20l з l спортсмен

Без

финансирования

Обучающийся
Кирсанова
Маргарита
Антоновна

20l з l спортсмен
Без

финансирования

Год

рожденпя
Разряд

2,

20ll

20:l2

201z

1,7,

18. Обучающийся Шаюв Георгий
Алексеевич 2012 2 спортсмен Резерв

19, Обучающийся Шабунин Ярослав
201l 3ю спортсмен Резерв

Обучающийся
Савельев

Александр
констаlrгинович

201l. l спортсмен Резерв

ЗАМЕСТИТЕJЪ НАtIАJЬНИКА КJIУБА (ПО ноирАБотЕ)
полковник

О. Пархоменко

20.